
با برندها  تازه ها 

رئیس سازمان فضایى گفت: امروز این امکان 
وجــود دارد که مهم ترین چالش هاى کشــور 
در حوزه هــاى محیط زیســت، منابــع آب، 
گردوغبار، مدیریت بلایا و اشتغال را با استفاده 
از داده هــاى ماهواره اى مدیریــت و در جهت 
رفــع آن نقش آفرینى کنیم. دکتــر برارى در 
جلسه بررسى پیش نویس سند اقدام مشترك 
بــه اشــتراك گذارى و آزادســازى داده هاى 
مکان محور از سوى نهادهاى حاکمیتى کشور 
که در سازمان فضایى برگزار شد، ضمن تشکر از 
تشریک مساعى به وجودآمده در کشور براى به اشتراك گذارى و آزادسازى داده هاى غیرحاکمیتى، افزود: امروزه 
دیتاها تبدیل به نماد ثروت و قدرت شده اند و کشورى قدرتمندتر است که دیتاى بیشترى دارد یا از این دیتا ارزش 
افزوده بیشترى خلق مى کند. وى با اشاره به برنامه هاى کشورهاى درحال توسعه براى جمع آورى دیتا و ایجاد 
شبکه فراگیر مشتریان، اظهار کرد: دسترسى آسان به داده ها و تعامل پذیرى بین مالکان داده هاى باارزش، خلق 
ثروت مى کند و خوشبختانه هم اکنون پنج سازمان حاکمیتى کشور که صاحب کلان داده با ارزش هستند، در 
راستاى به اشتراك گذارى و آزادسازى داده هاى غیرحاکمیتى خود به یک گفتمان مشترك رسیده اند. رئیس 
سازمان فضایى ایران در بخش دیگرى از سخنان خود افزود: با آزادسازى این داده ها و یکپارچه سازى آن ها، بخش 
خصوصى مى تواند با ایجاد یک شبکه فراگیر از مشــتریان، ارتباط بین داده و نیاز را برقرار کرده و از طریق ارائه 

سرویس هاى نوآورانه خلق ثروت کند.         

آمازون گزارش مالى خود را از سه ماهه دوم 
سال 2018 منتشر کرد و خبر از کسب سودى 
فراتر از پیش بینى تحلیلگران وال اســتریت 
داد که بخش عمــده اى از آن مدیون درآمد 
عملیات هاى آمریکاى شمالى، تجارت شدیداً 
سودده پردازش ابرى و رشد چشمگیر واحد 
تبلیغات است. آمازون در گزارش خود خبر 
از درآمد 5,07 دلارى به ازاى هر سهم داده 
که تا دو برابــر از پیش بینــى 2,50 دلارى 
تحلیلگران بیشتر است. این درآمد به معناى 
سود 2,5 میلیارد دلارى طى سه ماهه اخیر است که بیشترین میزان سود در تاریخ آمازون به شمار رفته و تا 
1200درصد از همین برهه زمانى طى سال 2017 بیشتر است، برهه اى که آمازون در آن تنها 197 میلیون 
دلار سود کرده بود. این سومین سه ماهه پى درپى است که آمازون به سود بالاتر از یک میلیارد دلار رسیده و 
نخستین بارى است که این رقم از مرز دومیلیارد دلار عبور کرده. تجارت تبلیغات آمازون که با سرعت بسیار 
زیادى در حال رشد است، تأثیر شایانى در کسب این سود داشته و به تنهایى، درآمدى دو میلیارد دلارى روانه 
جیب آمازون کرده است. به رغم سوددهى عجیب و غریب، آمازون از نظر درآمد نتوانست انتظارها را برآورده 
کند و به جاى رقم پیش بینى شده 53,41 میلیارد دلار، به درآمد 52,9 میلیارد دلارى دست یافت. با این همه 
سرویس هاى وب آمازون با سرعتى سرسام آور رشد مى کند و به درآمد شش میلیارددلارى، در قیاس با درآمد 

4,1 میلیارد دلارى سه ماهه دوم سال پیش رسیده است که نرخ رشد 50درصدى را به نمایش مى گذارد.

گزارش مالى آمازون؛ رکوردشکنى در سودامکان مدیریت چالش هاى محیط زیست و اشتغال با داده هاى ماهواره اى

 

اساس برندسازى متمایزبودن است نه کپى کردن و تقلید
«نسل فردا» در یادداشتى بررسى کرد:

دکتر میلاد کوچکیان
هدیه بکائى 

برندســازى شــخصى هر کارى است 
که انجــام مى دهید تا خودتــان را در 
بازار و در مقابــل رقبا متمایــز کنید؛ 
مانند پیام هاى شــما، ارائه هاى شما و 
تاکتیک هاى بازاریابى شما. برند شخصى 
چگونگى ظاهرشــدن شــما را در برابر 
دیگران مشــخص مى کند؛ همچنین 
مستلزم رفتارهاى یکدست و نامتناقض 
اســت؛ طورى که مردم بدانند باید چه 
انتظارهایى از شــما داشــته باشند. در 
آغاز مسیر لازم اســت هر فرد پیشنهاد 
اســتثنایى فــروش (USP) خــود را 
بیابد. این پیشنهاد اســتثنایى فروش 
مى تواند یک دیدگاه، ســبک یا توانایى 
خاص شخصى باشد. هر شخص شامل 
مجموعــه اى از مهارت هاســت؛ امــا 
خوب بــودن و مســتعدبودن به تنهایى 

کافى نیست!
اساس برندسازى متمایزبودن است نه 
کپى کردن و تقلید. مســیر برندسازى 
را با یک فرضیه اولیه شــروع کنید و از 
شهود و رخدادهاى اطراف خود کمک 

بگیرید. نقــاط ضعف و قــوت خود را 
بشناســید؛ به عنوان مثال، خصوصیات 
شخصیتى خوبى که دارید، علایقتان یا 
هر چیزى که در زندگى براى انجام آن 
وقت گذاشــته اید. مى توانید از تأکید بر 
نقاط ضعف خود اجتنــاب کنید؛ به جز 
دو نقطه ضعفى که حتمــاً باید در حوزه 
برندسازى شــخصى برطرف شوند: 1. 
عامل مهارت هاى ارتباطــى؛ 2. ایجاد 
شبکه هاى ارتباطى. شناخت نقاط قوت و 
ضعف فردى به افراد امکان بهره بردارى از 
فرصت ها و تهدیدها را مى دهد. درواقع با 
لیست کردن نقاط قوت-ضعف و فرصت-
تهدید مى توانید بهترین جایگاهى را که 
مى توانید در بازار اتخاذ کنید، شناسایى 
کنید؛ ســپس باید یــک رزومه متمایز 
ارائه دهید. رزومه شــما نباید به صورت 
لیســتى کلیشــه اى از موفقیت هایتان 
باشد! باید داراى هویت بصرى و کلامى 
قوى باشــد؛ به طورى که نظر خواننده 
را جلب کنــد و در خاطــر بماند. براى 
متمایزســاختن رزومه خود مى توانید 
موفقیت هایتان را پله پلــه بیان کنید و 
یک پیوســت موفقیت ضمیمه رزومه 

خود کنید. در تهیه پیوست موفقیت، به 
جاى تعریف از خود، مى توانید از نقل قول 
همکاران یا رئیس تان استفاده کنید که 
شهادت متخصصین به حساب مى آید. 
گام بعدى تعریف یک استراتژى خوب 
براى برند شــخصى اســت. استراتژى، 
اســاس برندســازى و درواقع به معنى 
توسعه جایگاه برند در بازار با استفاده از 
تکنیک هایى است که ما را به این هدف 
مى رساند؛ همچنین اســتراتژى باعث 
مى شود شما بیشــتر، بزرگ تر و براى 
بلندمدت فکر کنیــد که این فکرکردن 
براى شــما مزیت خلق مى کند و منجر 
بــه ایجاد جذابیــت مى شــود. معادل 
کلامى استراتژى شخصى شما مى تواند 
همان ســخنرانى و معرفى خود در حد 
30 ثانیه (معرفى آسانســورى) باشد. 
اولین برخورد شــما با دیگران و حسى 
که در آنان ایجاد مى کنید بســیار مهم 
و تأثیرگذار اســت. باید خود واقعى تان 
باشید. بر چیزى که در ذات شما وجود 
دارد و پتانسیل آن را دارید تمرکز کنید، 
نه آن چیزى که منحصربه فرد وجود شما

 نیست.

 هنگام تدوین استراتژى 
برنــد شــخصى بایــد 
ویژگى هایى را در نظر داشته باشید؛ 

از قبیل اینکه:
1. کوتاه و متمرکز باشد؛

2. در حدى کوتاه باشــد که بتوان آن را 
پشت کارت ویزیت نوشت؛

3. باید یک مزیت را بیان کند؛
4. به حد کافــى متمایز باشــد تا نظر 
دیگران را جلب و آنــان را وادار کند تا 

بیشتر درباره ما بدانند.
تعدادى از استراتژى هاى برند شخصى به 

شرح زیر است:
1. اول بــودن؛ 2. رهبربــودن در بازار؛ 
3. اتخاذ جایگاه ضد رهبــر در بازار؛ 4. 

مالک یک ویژگى منحصربه فرد شدن؛ 
5. استفاده از یک فرمول منحصربه فرد یا 
اختراع یک فرایند جدید؛ 6. متخصص 
بودن؛ 7. مرجح بودن در بازار؛ 8. اتخاذ 
قیمــت بــالا؛ 9. از میراث ویــژه خود 
اســتفاده کردن؛ 10. علــت یک پدیده 

بودن.
در نهایت توانایى ارتباط برقرارکردن با 
دیگران و سخنرانى یک مهارت کلیدى 
براى موفقیت شــخصى شماست. باید 
به گونه اى تأثیرگــذار صحبت کنید و از 
تمامى ابزارها و اصول سخنرانى استفاده 
ببرید و بــا تمرین و تکرار ســخنرانى 
خــود را تأثیرگــذار و به یادماندنــى 

کن ید.

وقوع پدیده شاغلین فقیرمعافیت مالیاتى استارت آپ ها
وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات گفت: وزارت امور اقتصادى و دارایى طرح نوآفرین را قبول کرده و به زودى با تصویب این طرح در هیئت دولت 
استارت آپ ها در دوره نونهالى از مالیات معاف خواهند شد. «محمدجواد آذرى جهرمى»  افزود: وزارت ارتباطات و فناورى اطلاعات و سازمان فناورى 
اطلاعات ایران در جهت رفع موانع مالیاتى، بیمه و زیرساخت هاى حقوقى استارت آپ ها براى یک دوره 3 تا 5ساله طرحى را به عنوان طرح نوآفرین 
به منظور حمایت از کسب وکارها و گسترش بازار کسب وکارهاى نوین براى افزایش حجم بازار و اشتغال در این حوزه تنظیم کرد که با موافقت دولت 
و شخص رئیس جمهورى مواجه شده و هم اکنون در دولت مطرح است و اعتقاد دارم این طرح با بازنگرى در برخى پارامترها به زودى در هیئت دولت 
تصویب مى شود. وى با اشاره به جزئیات این طرح اظهار داشت: آنچه در طرح نوآفرین آمده است، مشوق هایى براى کسب وکارها در دو دوره سید 

و پرى سید به عنوان دوره اولیه یا نونهالى کسب وکارهاى نوپاست و استارت آپ هایى که در این مرحله قرار مى گیرند از مالیات معاف خواهند شد.

عضو هیئت علمى دانشگاه مازندران با اشاره به وقوع پدیده شاغلین فقیر در کشور گفت: 70درصد شاغلان در خط فقر قرار دارند. زهرا کریمى، تنش زدایى 
داخلى و بین المللى را راهکار مقابله با تحریم ها دانست و اظهار کرد: یکى از مهم ترین راهکارها درحال حاضر، حفظ شغل هاى موجود است؛ اینکه در جامعه 
امروز پیش فرض مقابله با تحریم ها را فقط برخورد با فساد اقتصادى اعلام مى کنند، نمى تواند راهکار کاملى باشد. کریمى با اشاره به اینکه امروز با خروج 
آمریکا از برجام نه تنها رشد اقتصاد ایران متوقف شد، بلکه پیش بینى مى شود در سال جارى به منفى دو نیز برسد، خاطرنشان کرد: سرمایه گذارى منفى 
نمى تواند اشتغال پایدار ایجاد کند و طرف تقاضاى بازار کار، وضعیت خوبى ندارد.  کریمى با بیان اینکه در این وضعیت در بازار کار با کاهش تقاضا براى 
نیروى کار، افزایش عرضه نیروى کار، گسترش بیکارى و افزایش سهم مشاغل موقت با مزد پایین مواجه خواهیم بود، افزود: کاهش مزد واقعى سبب عدم 

ازدواج و تولیدمثل مى شود، در واقع ما شاهد پدیده شاغلین فقیر خواهیم بود.
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10 ویژگى هاى مهم براى «مدیر 
ارتباط با سرمایه گذاران»

دکتر محیا کربلایى
تحلیلگر اقتصادى و کسب  وکار 

جذب سرمایه گذار و ارتباط با آنان در کشورهاى 
پیشرفته هر روز اهمیت بیشترى مى یابد. در یک 
تحقیق انجام شده از سوى دانشگاه لایپزیک آلمان، 
نقش ارتباط با ســرمایه گذاران در شــرکت هاى 
بورسى آلمانى بررسى شده است. در این بررسى 
که برمبناى مصاحبه با 80 شــرکت و فعال بازار 
سرمایه آلمان به دست آمده است، تمامى مدیران 
به این امر اذعان کرده اند که وجود واحد «ارتباط 
با سرمایه گذاران» در شــرکت ها ضرورى است؛ 
همان طور که در یک شــرکت، به خصوص یک 
مجموعه بزرگ، نمى توان واحد مالى یا بازاریابى را 
نادیده گرفت، امروز بسیارى از شرکت ها به همان 
اندازه به واحد ارتباط با سرمایه گذاران نیز اهمیت 
مى دهند. این اهمیت باعث شده است تا حرفه اى 
جدید در کشورهاى پیشرفته به وجود بیاید؛ چنانچه 
اشاره کردیم ارتباط با سرمایه گذاران خود به صنعتى 
بدل شده است و انجمن ها و کانون هاى مختلفى 
در گوشه و کنار دنیا در میان فعالان و متخصصان 
آن شکل گرفته اند. اما براى شرکت هایى که هنوز 
چنین واحدى را به طور تخصصى در سازمان خود 
شــکل نداده اند، یکى از اولین سوالاتى که پیش 
رویشان قرار مى گیرد این است که وظایف بخش 
ارتباط با ســرمایه گذاران چیســت؟ در مقالات 
پیشین اشاره کردیم که لزوم ایجاد واحدى مجزا 
مخصوص ارتباط با سرمایه گذاران از آنجا شروع 
شد که سایر واحدها نظیر مالى یا ارتباطات عمومى، 
هیچ کدام مجموعه مهارت هاى لازم براى ایجاد 
کانالى میان شرکت و سرمایه گذاران را نداشتند. 
اگر امروز یک مدیرعامل بخواهد چنین واحدى 
را در شرکت ایجاد کند، باید از این تیم چه توقعاتى 
داشته باشد؟ چه وظایفى را مى تواند به واحد ارتباط 
با سرمایه گذاران محول کند و چه انتظارهایى را نباید 
از آنان داشته باشد؟ برخى تحلیلگران معتقدند، 
روابط با ســرمایه گذاران، از آنجا که با بخش هاى 
متعددى در شرکت مرتبط اســت، پیچیده تر از 
سایر بخش هاســت؛ اما با نظرسنجى هایى که از 
مدیران عامل، مدیران مالــى و مدیران ارتباط با 
ســرمایه گذارى ها صورت گرفته است، مى توان 
این وظایف را به دسته بندى هاى مشخصى تقسیم 
کرد. بررسى هاى دانشگاه لایپزیک و انجمن ارتباط 
با ســرمایه گذاران آلمان، این وظایــف را درباره 
شرکت هایى که به طورخاص بر بازار سرمایه تمرکز 
دارند، به پنج دسته کلى تقسیم مى کند. به بیان 
دیگر، آن ها این پنج بخش را در مجموعه وظایف 
واحد ارتباط با سرمایه گذاران مى گنجانند؛ هرچند 
باید در نظر داشت که بسته به فعالیت، اندازه و اهداف 
شرکت این وظایف مى توانند تغییر کنند. بنابر نتایج 
این بررسى ها، واحد ارتباط با سرمایه گذاران مسئول 
تبیین و تعیین دستورالعمل ها و سیاست گذارى 

براى «ارتباطات» در شرکت است.

دانستنى هاى کارآفرینى  

سراب اشتغال در مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادى

لایحه افزایش هشــت منطقه آزاد تجارى - 
صنعتى و سیزده منطقه ویژه اقتصادى هفته 
گذشته در کمیســیون اقتصادى مجلس به 
تصویب رسید که علاوه بر موجى از انتقادها 
در حوزه ناکارآمدى این مناطق در توســعه 
اقتصادى کشــور، مخالفــت فعالان صنفى 
کارگرى را نیز در پى داشت. یکى از مهم ترین 
عوامل مخالفت نمایندگان صنفى کارگرى 
با افزایش تعــداد این مناطــق، دوگانگى و 
تبعیض بین کارگران شاغل در مناطق آزاد 
با کارگران شاغل در ســرزمین اصلى است؛ 
به این دلیل که کارگران شــاغل در مناطق 
آزاد از شمول قانون کار کشور خارج هستند و 
تحت پوشش مقررات جداگانه اى تحت عنوان 
«مقررات اشتغال نیروى انسانى در مناطق 
آزاد» فعالیــت مى کنند. هرچنــد، پیش از 
طرح موضــوع افزایش تعــداد مناطق آزاد 
تجارى و ویژه اقتصــادى، فعالیت کارگران 
شــاغل در این مناطق تحت پوشــش یک 
مقررات جدا و محرومیت از قانون کار همواره 
مورد انتقاد نمایندگان صنفى کارگرى بود، 
اما گســترش این مناطق به نگرانى فعالان 
کارگرى و افزایش محرومیت جمعیت نیروى 
کار از شــمول قانون کار دامن زده است. در 
همین زمینه على خدایى، عضو هیئت مدیره 
کانون عالى شوراهاى اسلامى کار کشور در 
گفت وگو با خبرنگار مهر، با انتقاد از مصوبه 
اخیر کمیسیون اقتصادى مجلس در خصوص 
لایحه افزایش تعداد مناطــق آزاد تجارى و 
مناطق ویژه اقتصادى گفت: بارها به تهدید 
نیــروى کار در این مناطق اشــاره کردیم؛ 
اما متأســفانه ظاهراً گوش شــنوایى وجود 
ندارد. نماینــده کارگران در شــوراى عالى 
کار، بــا بیان اینکه گســترش مناطق «آزاد 
تجارى- صنعتى» و مناطق «ویژه اقتصادى» 
تهدیدى براى اقتصاد، تولید و کارگران شاغل 
در این مناطق است، افزود: در عمل یکى از 
اهداف تأســیس این مناطق رونق اشتغال و 
توسعه صادرات بود؛ اما به غیراز مناطق آزاد 
نفت خیز، عملاً ســایر مناطق آزاد تجارى و 
ویژه اقتصادى به مبادى قاچاق کالا و واردات 
بى رویه تبدیل شــده اند و هیچ رونقى براى 
اقتصاد ملى ایجاد نکرده انــد.وى ادامه داد: 
با توجه به انحراف از عملکــرد این مناطق، 
مشوق هاى این مناطق صرفاً انگیزه اى براى 
برخى افراد شده که به بهانه تأسیس مناطق 
آزاد، معافیت هایى را حتى به قیمت تهدید 
نیــروى کار دریافت کنند.خدایى با اشــاره 
به اینکه اساس توسعه مناطق آزاد و ویژه با 
هدف رونق اقتصادى و تولیــد در «مناطق 
مرزى کشور» مورد توجه قرار گرفت، گفت: 
اما مشاهده مى کنیم پیشنهادهاى تأسیس 
مناطق آزاد عملاً به «قلب سرزمین اصلى» 
رســوخ کرده که تهدید جدى براى نیروى 
کار شاغل در این مناطق خواهد بود. رئیس 
هیئت مدیره شوراهاى اسلامى کار تهران، با 
تأکید بر اینکه کارگران این مناطق مشمول 
« مقررات اشتغال نیروى انسانى، بیمه و تأمین 
اجتماعى در مناطق آزاد تجارى – صنعتى» 
هســتند، گفت: متأســفانه به دلیل اینکه 
کارگران شاغل در مناطق آزاد و ویژه از شمول 
قانون کار خارج هستند، توسعه این مناطق 
سایر کارگران را نیز از شمول این قانون خارج 
مى کند و به همین دلیل نمایندگان کارگرى 

قطعاً با توسعه این مناطق مخالف هستند.

خبر 
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تجدید آگهى مناقصه عمومى
شهردارى زرین شهر به استناد بودجه عمرانى مصوب سال 1397 خود در نظر دارد 
نسبت به اجراى عملیات پیاده روسازى خیابان هاى سطح شهر زرین شهر با اعتبار 
اولیه 2/000/000/000 ریال از محل اعتبارات شهردارى از طریق مناقصه عمومى اقدام 
نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل مى آید جهت دریافت اسناد مناقصه 
و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت ادارى 97/5/30 به شهردارى 

زرین شهر مراجعه نمایند.
میثم محمدى- شهردار زرین شهر

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه 
در شرکت خدماتى شهرك صنعتى سه راهى مبارکه سهامى خاص به شماره ثبت 1760 و شناسه ملى 14003892489 (نوبت دوم)

با توجه به اینکه جلسه نوبت اول مجمع پس از دعوت انجام شده به حدنصاب نرسید لذا بدینوسیله به آگاهى کلیه سهامداران مى رساند 
جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه در روز دوشنبه 97/5/29 ساعت 16:00 در محل سالن رستوران صدرى واقع در شهرك صنعتى سه 
راهى مبارکه، خیابان اصلى اول، نبش خیابان نهم برگزار مى گردد. لذا بر اساس مفاد قانون نحوه واگذارى مالکیت و اداره امور شهرك هاى 
صنعتى مصوب 1387 و ماده 13 فصل سوم اساسنامه، از کلیه سهامداران (واحدهاى مستقر در شهرك صنعتى سه راهى مبارکه) که داراى 

قرارداد با شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان هستند دعوت مى گردد در جلسه حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره

2- استماع گزارش بازرس
3- تصویب حساب ها و تراز مالى منتهى به 96/12/29

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار5- انتخاب بازرسان
6- هر آنچه در صلاحیت مجمع عادى سالیانه مى باشد.

هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى سه راهى مبارکه 

آگهى مزایده فروش زمین کارگاهى (چاپ اول)
شهردارى نایین به استناد مصوبه دوم شماره 5/259 /78  مورخ 97/5/7 شوراى محترم اسلامى شهر نایین در نظر دارد تعداد 40 قطعه زمین با کاربرى کارگاهى واقع در بلوار 
آیت االله خامنه اى قطب کارگاهى را با قیمت پایه کارشناسى و با مشخصات جدول  و پلان تفکیکى و کروکى محل که به پیوست مى باشد را از طریق مزایده عمومى به فروش برساند.

لذا متقاضیان محترم مى توانند تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 97/5/30 با تکمیل اسناد مزایده و مدارك مورد نیاز به انضمام یک فقره فیش واریزى نقدى به حساب 
0105850675005 شهردارى نزد بانک ملى نایین به عنوان سپرده شرکت در مزایده را در دو پاکت جداگانه سربسته لاك و مهر شده (در پاکت الف فیش واریز نقدى سپرده و در 

پاکت ب برگ پیشنهاد قیمت، فتوکپى شناسنامه، کارت ملى و دیگر اسناد مزایده) به دفتر حراست شهردارى نایین تحویل و رسید دریافت دارند.
شرایط مزایده:

1- متقاضى موظف است ظرف مدت هفت روز از تاریخ بازگشایى پاکت پیشنهادى قیمت به امور مالى شهردارى مراجعه و از نتیجه مزایده مطلع و در صورت برنده شدن ظرف 
مدت هفت روز نسبت به واریز بهاى زمین اقدام نماید. عدم واریز در مهلت تعیین شده انصراف در خرید تلقى شده و در این صورت سپرده تودیعى متقاضى به نفع شهردارى ضبط 

و متقاضى هیچگونه ادعایى نخواهد داشت.
2- کلیه هزینه هاى نقل و انتقال سند و چاپ آگهى در روزنامه و سایر هزینه هاى مرتبط با موضوع بر عهده برنده مزایده مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات 

مختار است.
3- قیمت پیشنهادى بایستى به عدد و حروف نوشته شود و در صورت مبهم بودن مبلغ پیشنهادى، ناخوانا و مخدوش بودن به درخواست متقاضى ترتیب اثر داده نخواهد شد.

4- متقاضیان خرید در صورت تمایل به منظور کسب اطلاعات بیشتر از وضعیت زمین مى توانند به امور عمرانى و شهرسازى شهردارى مراجعه نمایند.
5- رعایت منع مداخله وزرا و نمایندگان مجلس و کارمندان دولت و شهردارى ها در معاملات دولتى و شهردارى ها مصوب دى ماه 1337

6- پیشنهاد دهنده باید تمام اسناد مزایده را بدون تغییر، حذف و یا قرار دادن شرط، امضا نموده و به مزایده گزار تسلیم نماید.
7- متقاضیان بایستى کپى شناسنامه و کارت ملى خود ر ا ضمیمه درخواست در پاکت (ب) ارایه نمایند و همچنین اشخاص حقوقى باید کپى آگهى هاى تاسیس و آخرین تغییرات 

در مورد دارندگان امضا مجاز پیشنهاد دهنده براى اسناد مالى و تعهدآور و گواهى کد اقتصادى نیز ضمیمه نمایند.
8- سپرده نفرات دوم و سوم شرکت کنندگان در مزایده تا تنظیم قرارداد واگذارى با برنده مسترد نخواهد شد.

9- پاکت هاى پیشنهادى قیمت داده شده راس ساعت 15:30 روز سه شنبه مورخ 97/5/30 در محل شهردارى نایین با حضور اعضاى کمیسیون معاملات باز خواهد شد
اردشیر عسگرى سوادجانى- شهردار نایین و حضور متقاضى در جلسه آزاد مى باشد.

���ر ��م ��نام جان
و در میان تمام مردم دنیا تو دنیاى من شدى 

سالگرد آغاز با هم بودنمان مبارك
از طرف همسرت فهیمه

نوبت اول


